
 

 1 

 News Release 

 2024 年 4 月 5 日 

Ｋｕｄａｎ株式会社 

 

 
 

 
Kudan は、株主・投資家の皆様により深く当社事業をご理解いただくために、IR ページを更新した

ことをお知らせいたします。 

 
冒頭には、当社の事業概要や強みを分かりやすく説明する動画及び Web ページ（Kudan を知る「6
つの視点」）を設置しております。また、最新の決算情報に加えて、ハイライト開示の項目を追加

し、株主・投資家の皆様にとって当社の最新の注力領域・事業進捗等の重要な情報へのアクセスが容

易になるよう工夫を凝らしています。 

 
IR ページ URL：https://kudanir.com/ 

 
当社は、株主・投資家の皆様とのエンゲージメントを重視し、今後も積極的なコミュニケーションを

通じて、長期的な企業価値向上に努めてまいります。引き続き、当社のご支援を賜りますよう、よろ

しくお願い申し上げます。 

 
 
【Ｋｕｄａｎ株式会社について】 
Kudan は、人工知覚（AP）のアルゴリズムを専門とする Deep Tech（ディープテック）の研究開発

企業です。人工知覚（AP）は、人工知能（AI）と相互補完する技術として、機械を自律的に機能す

る方向に進化させるものです。現在、Kudan は高度な技術イノベーションによって幅広い産業にイ

ンパクトを与える Deep Tech に特化した独自のマイルストーンモデルに基づいた事業展開を推進し

ています。 
詳細な情報は、Kudan のウェブサイト（https://www.kudan.io/jp/）をご参照ください。 
 

■会社概要 

会 社 名： Ｋｕｄａｎ株式会社 

証券コード： 4425（東証グロース） 

代 表 者： 代表取締役 CEO 項 大雨 

 

■お問い合わせ先はこちら 

IR ページ更新のお知らせ 

https://kudanir.com/
https://www.kudan.io/jp/
https://www.kudan.io/jp/contact

